EDITAL Nº 032/2022

DIVULGA O RESULTADO DAS ENTIDADES INSCRITAS PARA INDICAREM REPRESENTANTES DO SEGMENTO DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL JUNTO AO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – CACS-FUNDEB.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados e para fins do disposto no Item 3.5 da Cláusula 3 do Edital Nº 030/2022 de 07 de dezembro de 2022 desta Municipalidade, o resultado das Entidades inscritas para indicarem representantes do segmento da Sociedade Civil junto ao CACS-FUNDEB, conforme segue:

Entidades Inscritas

	Entidade
	Nomes Indicados

	Clube de Mães

	Titular: Maria de Lourdes Kriese
Suplente: Marisa Ceolin Feltrin

	CTG Sinuelo dos Pagos
	Titular: Rozane Silva de Mello
Suplente: Isabel Silva

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO/RS, aos 14 de dezembro de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal